

ENERJİ SEKTÖRÜNDE YÖNETİM SİSTEMLERİ YAKLAŞIMLARI

Çalıştayın Amacı

Kalite Derneği Enerji Uzmanlık Grubu üyeleri tarafından farklı yönetim sistemlerinin kuruluşlara faydaları konusunda yaklaşım ve örnekler paylaşımı

Çalıştayın İçeriği

- Enerji Sektöründe ISO 5000: 2018 EnYS Yaklaşımı
- Enerji Sektöründe ISO 17025 Deney & Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yeterliliği
- Enerji Sektöründe EFQM Uygulamaları
- Enerji Sektöründe İş Güvenliği Uygulamaları
- Enerji Sektöründe ISO/TS 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Uygulamaları
- Enerji Sektöründe Yönetim Sistemleri Dijitalleşme Uygulamaları
- Enerji Sektöründe Süreç ve Performans Yönetimi

Katılımcı Profili

Sektör, ölçekten bağımsız her kademedeki yönetim sistemleri profesyonelleri

Katılımcının Kazanımı

Katılımcılar farklı yönetim sistemlerinin kuruluşlara faydaları hakkında bilgi sahibi olacaklardır.

Kontenjan

MODERATÖR

- Dr. Ömer Özkan, Socar Türkiye, İş Süreçleri ve Kalite Yönetim Sistemleri Müdürü (moderatör)
- Mehmet Sadık Eser, Tüpraş, Kalite Sistemleri Müdürü
- Gökmen Turan, Limak Uludağ Elektrik, İnsan Kaynakları ve Yönetim Sistemleri Müdürü
- Dr. Nuriye Sezer Okur, İgdaş, İş Güvenliği Uzmanı
- Hande Uçan, Aygaz, Kalite ve Sektörel İlişkiler Yöneticisi
- Nazan Nur Tünay Doğan, Yönetim Sistemleri Profesyoneli
- Feray Gökçe, Enerjisa, Süreç Geliştirme&İç Kontrol Yöneticisi

Dr.Ömer ÖZKAN

SOCAR Türkiye, İş Süreçleri Ve Kalite Yönetim Sistemleri Müdürü,



Makine Mühendisi, işletme yüksek lisansı ve doktorası yaptı. SOCAR Türkiye İş Süreçleri ve Kalite Yönetim Sistemleri Müdürü olarak görev yapmaktadır. Öncesinde ADOPEN, IZOTEK, BURSAGAZ, MAKO firmalarında çalışmıştır. Yalın 6 SIGMA yeşil kuşaktır. UNIDO ve UNDP onaylı enerji yöneticisidir. 2007 yılından bu yana EFQM yerel, ulusal, avrupa kalite ödülü süreçlerinde baş değerlendirici - değerlendirici olarak ve 2016 yılından bu yana MMO İzmir Şubesi Kaizen paylaşımları jüri üyesi olarak görev almaktadır. In IRCA onaylı ISO 9001:2015, ISO 14001: 2015, ISO 45001:2018, ISO 27001:2017, ISO 22301:2019 baş tetkikçisidir. Halen TSE MTC 139 İnovasyon Yönetimi Ayna Komite üyesidir.

Mehmet Sadık ESER

Tüpraş, Kalite Sistemleri Müdürü



1972 yılında Elazığ'da doğan Mehmet Sadık Eser, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Kimya Bölümünden mezun oldu.

1998-2005 yılları arasında Bossa T.A.Ş., Ataş Rafinerisi ve BOTAŞ International Limited şirketlerinde çalıştı. 2006 yılında Tüpraş'ta göreve başlayan Mehmet Sadık Eser, 2014 yılından bu yana Tüpraş Kalite Sistemleri Müdürü olarak görev yapmaktadır.

Bir dönem KalDer Yönetim Kurulu üyeliği görevinde bulundu. Halen TSE Ayna Komitesi MTC 001 Petrol Ürünleri, Gaz ve Sıvı Yakıtlar, Yağlar ve İlgili Ürünler Ayna Komitesi Başkanlığı ve KalDer Etik Kurul üyeliği görevlerini yürütmektedir.

Dr. Nuriye SEZER OKUR

İGDAŞ İş Güvenliği Uzmanı



1978 İstanbul doğumludur. Lisans eğitimini Yıldız Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünde 1998 yılında tamamladı. İstanbul Teknik Üniversitesi'nde İşletme Yüksek Lisansı yaptıktan sonra İstanbul Üniversitesi'nde Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler alanında doktorasını tamamladı. 1998 yılında İGDAŞ'ta profesyonel çalışma hayatına başlayan SEZER OKUR, farklı pozisyonlarda Verimlilik Artırma, Kalite Geliştirme, Kalite Yönetim Sistemleri, Stratejik Planlama, Süreç Yönetimi, Süreç İyileştirme ve İş Güvenliği alanlarında çalışmalar yaptı. A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı olan SEZER OKUR halen İGDAŞ'ta çalışmaya devam etmektedir. Evli ve 2 çocuk annesi olan SEZER OKUR, İngilizce bilmektedir.

Hande UÇAN

Aygaz, Kalite ve Sektörel İlişkiler Yöneticisi



Tekstil Mühendisliği lisansı sonrası Endüstri Mühendisliği yüksek lisansı yapmış olan Hande Uçan, iş yaşamına 2008 yılında tekstil sektöründe Kalite Sistem Sorumlusu olarak başlamıştır. Kalite, çevre, iş sağlığı ve güvenliği, bilgi güvenliği, müşteri memnuniyeti, enerji yönetimi ve otomotiv sektörü kalite yönetimi gibi bir çok sistemde denetçilik görevi üstlenmiştir. Bilirkişilik, mentörlük ve danışmanlık da yapmış olan Hande Uçan, 2015 yılında Aygaz'da Entegre Yönetim Sistemleri Sorumlusu olarak enerji sektörüne geçiş yapmıştır. 2017 yılı Ocak ayından bu yana Aygaz'da Kalite ve Sektörel İlişkiler Yöneticisi olarak görevini yürütmektedir.

Nazan Nur Tünay Doğan

Yönetim Sistemleri Profesyoneli



Pamukkale Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü lisans mezunudur, aynı üniversitenin Pazarlama ve Çalışma Ekonomisi Endüstri İlişkileri programlarından tezli yüksek lisans dereceleri bulunmaktadır. Muğla Üniversitesi İşletme Anabilim Dalı'nda doktorasına devam etmektedir. B sınıfı İSG Uzmanı, Enerji Yöneticisi ve Kalite, Çevre, İSG, Enerji, İş Sürekliliği yönetim sistemlerinde baş tetkikçilikleri bulunmaktadır. Öğrencilik yıllarından itibaren bilgi teknolojileri, AB projeleri, tekstil gibi alanlarda çalıştıktan sonra 2014 yılında Haliç Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü'nde akademisyenlik yapmıştır. 2016 yılında Aydem Enerji'ye bağlı Termik Santraller Grubunda kurumsal gelişim ve yönetim sistemlerinde sistem kurulumları ve dijitalleştirmeleri üzerine çalışmıştır. Eylül 2021 itibariyle yönetim sistemleri alanında bağımsız olarak çalışmaktadır. Kalite Derneği ve Risk Yönetimi Derneği'nde gönüllü çalışmalara devam etmektedir.

Gökmen TURAN,

Limak Uludağ Elektrik, İnsan Kaynakları ve Yönetim Sistemleri Müdürü



1975 Malatya Doğumlu. Lise öğrenimini Kocaeli Anadolu Teknik Lisesi Makine bölümünde tamamladı. Kocaeli Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 1999 yılında tamamladıktan sonra yine aynı bölümde Yüksek Lisansını bitirdi. 2000 Yılında özel sektörde iş hayatına başladı. Üretim Yöneticiliği, Kalite Yöneticiliği, Planlama Yöneticiliği gibi bölümlerde çalıştıktan sonra 2005 Yılından itibaren İnsan Kaynakları ve Yönetim Sistemleri üzerine çalışmaktadır. Metal Sanayi, Otomotiv, Tekstil, Lojistik, Enerji ve Liman sektöründe çalışmıştır. Halen Limak Uludağ Elektrik' te İnsan Kaynakları ve Yönetim Sistemleri Müdürü olarak çalışmaktadır. EFQM model uygulayıcı ve değerlendiricisidir. Aynı zamanda A sınıfı İş Güvenliği Uzmanı ve İşletme Koçudur. Evli 3 çocuk babasıdır. İngilizce bilmektedir.

Feray Gökçe

Enerjisa, Süreç Geliştirme & İç Kontrol Yöneticisi



Sabancı Holding/Sasa Polyester Sanayi A.Ş. Saha Uzmanı pozisyonu (Nisan 2007 – Nisan 2012) ile başlayan iş hayatıma yine Sasa Polyester' de Yönetim Sistemleri Yöneticisi (Nisan 2012 – Temmuz 2016) olarak devam ettim. ISO 9001, 14001, 18001, 10002, 27001 belgelendirme süreçlerinin yanı sıra EFQM, 5S, Kaizen, TPM sistem kurulumlarında şirkette ana sorumlu olarak görev aldım. EFQM ödül değerlendiricisi, ISO 9001 baş denetçisi ve 6 Sigma kara kuşak sahibiyim.

2017 yılı itibarıyla Doruk Otomasyon ve Yazılım şirketinde İş Mükemmelliği Yöneticisi olarak ISO 900 Kalite ve 27001 Bilgi Güvenliği, İnovasyon, Kurumsallaşma, Müşteri Deneyimi Yönetimi, Strateji ve Süreçlerle yönetimi konularında çalıştım.

2018 Haziran itibarıyla Enerjisa Enerji şirketinde süreç tasarlama ve geliştirme projeleri, iç kontrol yönetimi konularından sorumlu olarak çalışmaktayım.